
ZARZĄDZENIE
BURMISTRZA CMUSZCZINABURMISTRZA CMUSZCZINA

w sprawie dofinansowania do organizacji wyjazdu związanego z obchodami "Dnia Seniora", 
organizowanego przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów

w Choszcznie.

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 57 i 1463), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) na dofinansowanie do wyjazdu związanego 
z obchodami "Dnia Seniora", organizowanego przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Choszcznie.

§ 2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85154.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds. 
społecznych.

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2) Wydział Budżetu,

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 91CBA63F-23 5A-485C-A975-80312D561EFB. Przyjęty Strona 1


